supervisor no Curso de Busca e Recaptura – Turma 03, ocorrido no período 
de 15/06/2023 a 06/07/2023. A vigência do contrato de prestação de ser-
viço extinguiu-se antes do devido pagamento do profissional.
AMPARO LEGAL: Art. 149, da Lei nº 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 05/12/2023
VALOR: R$ 1.680,00 (UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
PROGRAMA DE TRABALHO: 97.0101.03.128.1502.8832
NATUREZA DE DESPESA: 339036
FONTE DO RECURSO: 0150000001
PLANO INTERNO: 1050008832C
ORDENADOR: MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES, Secre-
tário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: